[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 062/2022

		CONSIDERANDO que os casos de dengue têm aumentado na cidade e que munícipes tem indagado sobre a quantidade exata das pessoas que foram e estão infectadas;
                        CONSIDERANDO que esse fato traz um alerta quanto a prevenção e que um levantamento mostra os maiores cuidados que devem ser realizados, para que não tenhamos uma epidemia;

		REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que busque junto a Secretaria da Saúde, informações sobre os casos de dengue no município e nos encaminhem pra que possamos repassar a população os dados corretamente.

Monte Azul Paulista, 28 de junho de 2022.

ELIEL PRIOLI
vereador

image1.png